

## Sääntömääräinen vuosikokous 2017

Aika to 23.02.2017 klo 18.00 – 20.09  
Paikka Neste Oil Tupasvilla Keminmaa  
Läsnä 21 yhdistyksen jäsentä

Yhdistyksen puheenjohtaja Matti Vinblad avasi kokouksen ja kertoi kahden yhdistyksemme pitkäaikaisen jäsenen poistuneen keskuudestamme ajasta iäisyyteen, minkä johdosta vietettiin hiljainen hetki Väinö Reginan ja Aulis Alavahtolan muistoksi. Puheenjohtaja kertoi viime vuodesta, joka oli normaali niin koirakokeiden kuin myös suuren kansainvälisen koiranäyttelyn osalta, jotka kaikki onnistuivat erinomaisesti. Kokouksen avauksen yhteydessä jaettiin myös ampumakilpailujen palkinnot kuten myös koirakokeiden kiertopalkinnot, valionlautasia jaettiin tänä vuonna vain 1 kpl.

1

## KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Hannu Kauppila ja sihteeriksi Raimo Faarinen. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tuula Suorsa ja Susanna Mäkimartti, jotka toimivat myös ääntenlaskijoina.

2

## KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3

## ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN

Esityslista hyväksyttiin ilman muutoksia.

4

## TOIMINTAKERTOMUKSET 2016

Toimintakertomukset luettiin vuodelta 2016 ja hyväksyttiin sellaisenaan ilman muutoksia.

5

## TILIEN KÄSITTELY

Tuloslaskelma ja tase hyväksyttiin ilman muutoksia. Toiminnantarkastajan lausunto kuultiin ja hyväksyttiin. Tilinpäätös päätettiin vahvistaa.

6

## TILI- JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN TILIVELVOLLISILLE

Päätettiin myöntää tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille.

7

## PUHEENJOHTAJAN VAALI

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Matti Vinblad.

8

## JOHTOKUNNAN EROVUOROISTEN VAALI

Johtokuntaan valittiin uudelleen entiset Kari Heinonen, Juha Tuulaniemi, Mikko Haapaniemi ja Markku Jussila.

9

## TOIMINNANTARKASTAJAN JA VARATARKASTAJAN VALINTA

Toiminnantarkastajaksi valittiin Kyösti Kemppainen ja varalle Pekka Kauppila.

10

## TOIMINTASUUNNITELMAT VUODELLE 2017

Käytiin läpi kerhon ja eri jaostojen toimintasuunnitelmat. Kokouksessa päätettiin, että Nordean osakkeiden tuotto käytetään uusien Nordean osakkeiden ostamiseen, koska osakkeiden tuotto on vuosittain ollut lähes vakio. Lisäksi Kittilän metsäpalstan hoitotoimenpiteet täytyy saada hoidettua. Johtokunta valtuutetaan allekirjoittamaan metsäpalstojen harvennus- ja hoitotehtävät metsänhoitoyhdistyksen kanssa. Lisäksi selvitetään voitaisiinko osa metsäpalstoista liittää osaksi Metso-metsiensuojeluohjelmaa.

11

## YHDISTYKSEN LIITTYMIS- JA JÄSENMAKSUN VAHVISTAMINEN VUODELLE 2013

Päätettiin säilyttää entiset maksut: liittymismaksu on 30 € ja jäsenmaksu on 20 €.

12

## TULO- JA MENOARVION VAHVISTAMINEN VUODELLE 2017

Budjetti hyväksyttiin seuraavin muutoksin:

- puheenjohtajalle maksetaan kulukorvausta matka- ja puhelin- ja tietokonekuluista yhteensä 500 euroa/vuosi
- kerhon jäsenille maksetaan n.s. koirien pevisa-tutkimuksista matka-avustusta max. 50 euroa/jäsen/vuosi.

13

## VALITAAN TARVITTAVAT JAOSTOT JA KÄMPPÄISÄNNÄT

Pystykorvajaostoon valittiin: Hannu Kauppila, Kari Pekkala, Matti Poutanen, Kari Heinonen, Jari Koskela, Kimmo Kanto, Jani Nuutinen, Juha Kupari, Markku Jussila ja Jukka Tikkanen.

Kanakoiraajaostoon valittiin: Juha Tuulaniemi, Mika Virkkunen.

Ajavien koirien jaostoon valittiin: Markku Tervonen (jaoston vetäjä), Matti Vinblad, Pentti Teikari, Olavi Vallo, Tuomo Karppinen, Kyösti Kempainen, Sari Hellman, Ahti Markko, Jari Koskela, Mika Kuronen.

Näyttelyjaostoon valittiin: koko johtokunta ja eri jaostojen vetäjät.

Kämppäisänniksi valittiin Heikki Salmi, Aarne Ruokanen, Juha Mäkimartti, Pekka Juopperi.

14

## VALITAAN EDUSTAJAT JÄRJESTÖJEN VUOSIKOKOUKSIIN 2013

Suomenajokoirajärjestö: jätettiin auki

Suomen beaglejärjestö: Kyösti Kempainen, varalla Markku Mattila

Suomen Harmaahirvikoirajärjestö: Hannu Kauppila, varalla Matti Poutanen

Suomen Pystykorvajärjestö: Kari Tyystälä, varalla Markku Jussila

Suomen Metsästäjäliitto: Kari Pekkala, varalla Seppo Närvänen

Lapin Kennelpiiri: Juha Tuulaniemi, varalla Matti Vinblad

Hietakaulan Ampumaratayhdistys: Kari Pekkala, varalla Seppo Närvänen

15

## MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Matti Vinblad kertoi, että kerhomme on tehnyt metsästysvuokrasopimuksen Kittilän tilojen vuokraamisesta metsästyskäyttöön Ylikittilän Metsästysseuralle siten, että kerhomme saa 2 kpl vieraskortteja metsästysseuran maille sopimuskauden ajaksi.

Kyösti Kempainen kertoi, että Tuula Pekkala on jäämässä pois Lapin kennelpiirin hallituksesta ja tilalle ehdotettiin Markku Ekonojaa, joka on tunnettu ajokoiramies.

Pekka Metso kertoi, että hänen tietojensa mukaan Esko Niemi, joka on ollut jo pitkään vapaajäsenenä kerhossamme olisi kuollut vuoden aikana. Asia tarkistetaan ja hänen poismenonsa lisätään toimintakertomukseen.

Esitettiin, että viime kesän koiranäyttelytalkoisiin osallistuneille miehille järjestettäisiin ensi toukokuussa saunailta Keminsuun Metsästysseuran majalla ja vastaavasti naisille esim. teatteri-ilta Kemin kaupunginteatterissa.

16

## KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.09 ja kiitti kokousväkeä sopuisasta kokouksesta.

VAKUUDEKSI

  
Hannu Kauppila  
kokouksen puheenjohtaja

  
Raimo Faarinen  
kokouksen sihteeri

  
Tuula Suorsa  
pöytäkirjantarkastaja

  
Susanna Mäkimartti  
pöytäkirjantarkastaja